112 學年度機械工程學系碩士班甄試口試注意事項

1. 口試日期：111 年 11 月 15 日(二) 下午

2. 考生報到時間／地點如下：

報到時間 報到地點 需攜帶資料 備註

當天 12:45 起 三館二樓
3201R

應考證及
身份證

分組名單請參見第

二頁，若當天遇缺則

各組依序遞補。

3. 分組口試時，每位考生口試將包括 5 分鐘簡報及 5 分鐘問題回答。分組原則依各位考生選取之

組別進行，各組順序報到時公告，當天若遇缺則各組依序遞補。

4. 簡報內容：

【口試報告資料請於 111.11.13(日)23:59 前，上傳至

medept@saturn.yzu.edu.tw ，檔案請以 PowerPoint 或 pdf 為主，檔案容量不得超過 9MB，檔

名：應考證號碼+姓名，郵件主旨：112 元智機械甄試-應考證號碼-present 內容。】，當天請

再攜帶一份電子檔，以備不時之需。提醒當天不受理更新檔案，不便之處敬請見諒。

5. 各組參與面試老師 3-4 位，面試範圍則由各組參與面試老師共同訂定，將不另規定公告。

6. 每位考生請依本系公告之時間前來應試，如有問題，請洽系辦：（03）4638800 轉 2451 陳小

姐。

預祝     金榜題名

元智大學機械工程學系 敬上
2022.11.08

mailto:medept@saturn.yzu.edu.tw

112 學年度機械工程學系碩士班甄試口試分組名單

第一組
序
號

應考證
號碼 姓名

報到
時間

1 2113002 饒○祥
12:45-12:55 2 2113007 黎○維

3 2113001 賴○睿

14:20-14:30
4 2113005 鄭○力

5 2113008 趙○耀

6 2113011 簡○丞

第二組
序
號

應考證
號碼 姓名

報到

時間

1 2113006 孫○廷
12:45-12:55 2 2113013 溫○智

3 2113003 簡○安

14:20-14:30

4 2113004 謝○廷

5 2113009 陳○涵

6 2113010 洪○德

7 2113012 姜○甫